Муниципальное образование «Мошинское»

Муниципальный Совет третьего созыва
РЕШЕНИЕ
двенадцатой сессии
от 29 октября 20013 г

№ 57
д. Макаровская, Няндомского района, Архангельской обл.
О внесении изменений в решение
муниципального Совета № 19 от 29 января 2009 года

"Об установлении ставок земельного налога на территории
 муниципального образования «Мошинское»
В соответствии с Федеральным законом № 202-ФЗ от 29 ноября 2012 года "О внесении изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации, муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское», решил:

1. Внести изменение в решение пятой внеочередной сессии муниципального Совета второго созыва № 19 от 29 января 2009 года "Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования "Мошинское"

пункт 3.1. дополнить подпунктом следующего содержания:

 - ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд.

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете « Авангард» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Мошинское».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения с 1 января 2013 года.

Глава муниципального образования
 «Мошинское»                                                                                          Н.А.Старостин

Председатель муниципального Совета

МО «Мошинское»                                                                                     Н.В.Назарьева